

Jens Sørensen Holding ApS

Kirkegade 7, Bedsted, 6240 Løgumkloster

CVR-nr. 30 52 68 13

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jens Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Sørensen Holding ApS Kirkegade 7 Bedsted 6240 Løgumkloster
	CVR-nr.: 30 52 68 13 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Sørensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Cad Team ApS, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding- og investeringselskab, samt gennem datterselskab at drive konsulent-, handels-, håndværks- og fabrikationsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets eneste aktivitet er at eje aktier i Cad Team ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -35.530 kr. mod -20.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.500	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-19.671	-5.643
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.359</u>	<u>-6.383</u>
Resultat før skat	-35.530	-20.151
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-35.530</u>	<u>-20.151</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.530</u>	<u>-20.151</u>
Disponeret i alt	<u>-35.530</u>	<u>-20.151</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>811.064</u>	<u>830.735</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>811.064</u>	<u>830.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>811.064</u>	<u>830.735</u>
Aktiver i alt	<u>811.064</u>	<u>830.735</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	444.748	480.278
	Egenkapital i alt	569.748	605.278
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	182.396	168.061
	Anden gæld	53.920	52.396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.316	225.457
	Gældsforpligtelser i alt	241.316	225.457
	 Passiver i alt	 811.064	 830.735

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.835	4.743
Andre finansielle omkostninger	<u>1.524</u>	<u>1.640</u>
	<u>8.359</u>	<u>6.383</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.528.147</u>	<u>2.528.147</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.528.147</u>	<u>2.528.147</u>
Værdiregulering 1. januar 2016	-1.697.412	-1.691.769
Andel i årets resultat	<u>-19.671</u>	<u>-5.643</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-1.717.083</u>	<u>-1.697.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>811.064</u>	<u>830.735</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cad Team ApS	Tønder	100 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	480.278	500.429
Årets overførte underskud	<u>-35.530</u>	<u>-20.151</u>
	<u>444.748</u>	<u>480.278</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.